
 
Delibera n.97 del 27.03.2002 
Integrazione della deliberazione di GC. N.1 del 7.1.2003 – Variazione di dotazione al settore 
economico-finanziario. 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con proprio provvedimento n. 1 del 7/01/03, si disponevano, in favore dell’Economo 
Comunale, i fondi per il pagamento delle spese minute ed urgenti relativi ai singoli capitoli PEG di operatività 
dei Dirigenti e Responsabili dei servizi; 

Vista la nota del Capo Settore Finanze del 20.03.2003   con la quale si chiede una ulteriore 
assegnazione di fondi per l’operatività economale del Cap. PEG  n. 11670 “Giornali, Riviste, Pubblicazioni 
ecc.”, considerando che gli stessi si sono esauriti a causa del rinnovo contemporaneo degli abbonamenti agli 
inizi dell’anno di tutte le riviste periodiche; 

Visto il parere favorevole tecnico e contabile del Capo Settore Finanze, ai sensi dell’Art. 49 comma 1° 
del T.U.E.L., approvato con Decr. Leg.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 

Con voti unanimi favorevoli; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 
Per quanto in narrativa 

1. Incrementare la dotazione finanziaria, per pagamento di spese minute economali, dal Cap. P.E.G. n. 
11670 “Giornali, Pubblicazioni, Riviste” del Bilancio 2003, assegnata al Capo Settore Economico 
Finanziario da € 820,00 ad € 1.600,00; 

2. Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di impegnare al Cap. P.E.G. n. 11670, l’ulteriore importo di       
€ 780,00; 

3. Trasmettere al presente provvedimento ad intervenuta esecutività all’Economo Comunale ed all’Ufficio 
di Ragioneria; 

4. Nominare responsabile del procedimento il Dott. Luciano Drago; 
5. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del Decr. 

Leg. 267/2000. 


